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1 Formål
Stavanger kommune skal sammen med 27 samarbeidskommuner, hvorav 9 er på opsjon,
anskaffe ny elektronisk pasientjournal (EPJ) for å dekke behovene for lovpålagt journalføring av
helsehjelp.

Det inviteres med dette til prekvalifisering i en to-trinnsprosess med forhandling. 

Helsetjenesten står foran store utfordringer i årene framover. Et viktig tiltak er at informasjonen
helsepersonell trenger lett blir tilgjengelig i de verktøyene de bruker til daglig. Stavanger
kommune skal, i samarbeid med de 22 andre kommunene i Rogaland og 5 kommuner på Søre
Sunnmøre, anskaffe elektronisk pasientjournal (EPJ) for helse- og omsorgstjenestene. Ved å
anskaffe sammen sikrer kommunene et stort potensiale for fremtidig samarbeid og synergier.
 
EPJ er det viktigste digitale arbeidsverktøyet for ansatte i helse og omsorgstjenesten. Løsningen
skal understøtte anskaffelsens formål, knyttet til brukervennlighet, samhandling, skille mellom
applikasjon og data samt innovasjon og utvikling. Gjennom anskaffelse av nytt system vil sikre at
helsepersonell får en brukervennlig løsning, som bidrar til samhandling og koordinering. 

Se vedlagt konkurransegrunnlag for nærmere beskrivelse.

Innføring av løsningen skal starte i Stavanger kommune, og det er ønskelig at leverandøren skal
fullføre leveransen til Stavanger kommune innen utgangen av 2026.

Se Vedlegg 4 - Oversikt kommuner og rettssubjekter for nærmere informasjon om alle
kommunene. 

2 Avtale og omfang
Alle kommunene inngår separate avtaler. Samarbeidskommunene som er omfattet av
anskaffelsen, både kommuner på tilslutning og de som velger å utløse opsjon, skal inngå
kontrakt med leverandøren i løpet av en periode på to år etter Stavanger kommunes
signeringstidspunkt.

Avtalen vil bli regulert av SSA-L bilag med tilhørende vedlegg, Avtalevilkår - sanksjoner og SSA-L
generell avtaletekst.

Avtalen er en løpende tjenesteavtale, og gjelder i 5 (fem) år fra den er signert av begge parter. 

Deretter fornyes avtalen automatisk for 1 (ett) år om gangen med mindre avtalen sies opp av
Kunden, helt eller delvis, med 6 (seks) måneders varsel. Leverandøren kan si opp avtalen med 18
(atten) måneders varsel.  

Avtalen har en estimert samlet kontraktsverdi for minstetiden på 5 (fem) år på kr. 608 000 000.
NOK ekskl. mva. Denne verdien omfatter alle kommunene på tilslutning og opsjon. 

Antatt verdi er kun til informasjon og oppdragsgiver er ikke bundet av denne.

Volumet over vil blant annet kunne avvike som følge av endringer i eks. økonomiske rammevilkår,
endringer i behovet, markedssituasjonen og politiske vedtak.

3 Frister og planlagte aktiviteter
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende foreløpige tidsrammer for kvalifiseringsfasen:
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Trinn 1 (Kvalifiseringsfasen):
Kunngjøring av trinn 1              
             

4/1/2025 9:12 AM

Spørsmålsfrist til trinn 1 24. april 2025 kl. 12
Frist for å levere forespørsel om kvalifisering  5/5/2025 12:00 PM
Meddelelse om kvalifisering Uke 19 (tentativt)

Tidsramme for anbudsfasen er beskrevet i "Konkurransereglene til trinn 2 - Anbudsfasen". 

4 Gjennomføring av konkurransen
4.1 Anskaffelsesprosedyre - konkurranse med forhandling
Konkurransen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 nr. 73
("LOA") og tilhørende forskrift om offentlige anskaffelser av 12. august 2016 nr. 874 ("FOA"), del I
og III. 

Konkurransen gjennomføres som en konkurranse med forhandling jf. FOA §§ 13-1(2) og 13-2, og
er en to-trinns prosess. 

Alle interesserte leverandører kan i konkurransens første trinn levere en forespørsel om å delta i
konkurransen - kvalifiseringsfasen. I neste trinn inviterer oppdragsgiver kvalifiserte leverandører
til å inngi tilbud i trinn to av konkurransen - anbudsfasen.

Konkurransen tillater forhandlinger, og det kan forhandles ved alle sider av de innleverte
tilbudene, jf. FOA § 23-7 (2). Oppdragsgiver forbeholder seg imidlertid retten til å ikke
gjennomføre forhandlinger, jf. FOA § 23-7 (5). Se nærmere om forhandlinger og kontraktstildeling
i Konkurransereglene for trinn 2. 

Konkurransen gjennomføres i Mercell. For veiledninger og ofte stilte spørsmål til Mercell-
verktøyet, se: https://www.mercell.com/nb-no/72036461/vi-gir-deg-oversikt-over-de-mest-stilte-
spoersmaalene.aspx. Ved ytterligere spørsmål til verktøyet eller behov for bistand, kontakt
Mercell support.

Oppdragsgiver kan foreta endringer i anskaffelsesdokumentene som ikke er vesentlige. 

Leverandøren dekker selv alle kostnader med deltakelsen i konkurransen.

4.2 Kommunikasjon
All kommunikasjon i anskaffelsesprosessen skal foregå via Mercell‐portalen. For veiledning, se:
https://www.mercell.com/nb-no/75424535/kommunikasjon-med-oppdragsgiver.aspx

All kommunikasjon skal være på norsk, eventuelt skandinavisk språk.

Eventuelle spørsmål og/eller behov for tilleggsopplysninger skal være fremlagt for oppdragsgiver
innen spørsmålsfristen, via Mercell-portalen. Det vil publiseres anonymiserte spørsmål med svar
for samtlige leverandører.

Leverandøren plikter å sette seg godt inn i anskaffelsesdokumentene, og skal melde ifra til
oppdragsgiver snarest ved eventuelle feil eller uklarheter i anskaffelsesdokumentene.
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5 Trinn 1: Kvalifiseringsfasen
5.1 Gjennomføring av trinn 1 - kvalifiseringsfasen
Trinn 1 - kvalifiseringsfasen gjennomføres etter følgende hovedtrekk:

1. Leverandører som ønsker å delta i konkurransen, skal sende forespørsel om å delta innen
kvalifiseringsfristen oppgitt i Mercell.

2. Etter utløp av kvalifiseringsfristen, vil oppdragsgiver evaluere om leverandøren oppfyller
kvalifikasjonskravene.

3. Alle leverandører som har levert forespørsel om å delta, vil bli skriftlig orientert om utfallet av
kvalifiseringsprosessen.

4. Alle leverandører som oppfyller kvalifikasjonskravene vil bli invitert til å levere tilbud i trinn 2 -
anbudsfasen.

5.2 Kvalifikasjonskrav
Leverandørene må i sin forespørsel om å delta fylle ut det europeiske egenerklæringsskjemaet
(ESPD) under følgende faneblad i Mercell:

"ESPD - II: Opplysninger om leverandør"
"ESPD - III: Avvisningsgrunner"
"ESPD - IV: Kvalifikasjonskrav"

ESPD-skjemaet er et felles europeisk egenerklæringsskjema hvor leverandøren opplyser om de
oppfyller kvalifikasjonskravene og om det ikke foreligger grunnlag for avvisning i henhold til de
kravene som fremkommer av skjemaet. 

Alle avvisningsgrunner og kvalifikasjonskrav er angitt direkte i Mercell.

Dersom Så må
tilbyderen støtter seg på andre foretak
for å bli kvalifisert

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
hvert foretak avgi en forpliktelseserklæring
det fremgå hvilke kvalifikasjonskrav tilbyderen
støtter seg på andre foretak

flere leverandører går sammen om å
levere tilbud

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema

Merk at dersom tilbyder støtter seg på andre foretak for å bli kvalifisert, vil disse være solidarisk
ansvarlige for utførelsen av kontrakten. 

Leverandøren oppfordres til å lese kvalifikasjonskravene med tilhørende dokumentasjonsbevis
nøye.  

5.3 eBevis
Oppdragsgiver benytter eBevis i denne konkurransen. eBevis er en tjeneste for elektronisk
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innhenting av dokumentasjonsbevis for at leverandøren oppfyller kvalifikasjonskravene knyttet til
firmaattest, og at det ikke foreligger avvisningsgrunner mht. skatter og avgifter.

Oppdragsgiver kan gjennom eBevis få tilgang til virksomhetsinformasjon fra
Brønnøysundregistrene og restanser fra Skatteetaten.

Før oppdragsgiver kan innhente opplysningene gjennom eBevis, må leverandøren gi samtykke i
Altinn.

Dersom leverandøren ikke samtykker til bruk av eBevis, må leverandøren sende slik
dokumentasjon til oppdragsgiver manuelt.

5.4 Frist for fremleggelse av dokumentasjon
Leverandøren skal i denne konkurransen fremlegge all påkrevd dokumentasjon for oppfyllelse av
kvalifikasjonskravene innen kvalifiseringsfristen oppgitt i Mercell.

Oppdragsgiver oppfordrer leverandøren å lese kvalifikasjonskravene med tilhørende
dokumentasjonsbevis i ESPD skjemaet nøye.

5.5 Formelle krav til kvalifikasjonssøknaden
Forespørselen om å delta i kvalifiseringen skal leveres elektronisk via Mercell-portalen innen
kvalifiseringsfristen oppgitt i Mercell. 

I tillegg til dokumentasjon for oppfyllelse av kvalifikasjonskravene, jf. ESPD Kvalifikasjonskrav, og
konkurransereglene punkt 5.2 og 5.4,  skal leverandøren levere søknadsbrev med
leverandøropplysninger og leverandørens signatur.

Forespørselen skal være skriftlig på norsk.

Vedlegg
(1)

  Name Change date Description  
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